CESSION DE PARTS SOCIALES/CHANGEMENT DE LA GERANCE  
Statut actuel en ce qui concerne la (ou les) modification(s) demandée(s) : 

Le capital de la société est fixé à la somme de 1.000.000 FDJ (un million de Francs Djibouti) divisée en 40 parts sociales de 25.000 FDJ (vingt-cinq mille Francs Djibouti) 

chacune, entièrement libérées, souscrites et attribuées comme suit : 

- M.SOULEIMAN ABDILLAHI ABDI …………… …………….……….…….......….  18 parts soit 450.000 FDJ 

- M. WABERI ABDILLAHI ABDI ……………………………………………..….….... 13 parts soit 325.000 FDJ

[...]

10/11/2025, déposés et authentifiés par Me ALI MOUSSA MOHAMED, il a été décidé de procéder aux modifications suivantes : 

I- CESSION DE PARTS SOCIALES : 

- Monsieur SOULEIMAN ABDILLAHI ABDI cède et transporte, sous les garanties ordinaires et de droits, à Monsieur WABERI ABDILLAHI ABDI qui accepte, la 

totalité des 18 parts soit 450.000 FDJ (quatre cent cinquante mille Francs Djibouti) qu’il détient dans le capital de la société « SIMME TRANSIT » SARL. 

- Monsieur ROBLE ABDILLAHI ABDI cède et transporte, sous les garanties ordinaires et de droits, à Monsieur WABERI ABDILLAHI ABDI qui accepte, la totalité des 

9 parts soit 225.000 FDJ (deux cent vingt-cinq mille Francs Djibouti) qu’il détient dans le capital de ladite société. 

- Le prix de la cession a été payé comptant par le cessionnaire aux cédants qui le reconnaissent et lui en donne bonne et valable quittance, c’est-à-dire par : 

• Monsieur WABERI ABDILLAHI ABDI, à Monsieur SOULEIMAN ABDILLAHI ABDI qui accepte, la somme de 450.000 FDJ (quatre cent cinquante mille Francs 

Djibouti). 

• Monsieur WABERI ABDILLAHI ABDI, à Monsieur ROBLE ABDILLAHI ABDI qui accepte, la somme de 225.000 FDJ (deux cent vingt-cinq mille Francs Djibouti). 

- Les paiements ont été faits hors la présence du notaire soussigné qui n’a fait que transcrire les déclarations des parties. 

• Conséquences sur la répartition après cession :  

- M. WABERI ABDILLAHI ABDI ………………………………………..